Генеральному директору

_______________________________________

                                    (наименование организации)

_______________________________________

                                         (Ф.И.О. руководителя)

от _____________________________________

________________________________________

                                (должность, Ф.И.О. работника)

Заявление
В соответствии со ст. ст. 99, 152 ТК РФ прошу Вас выплатить мне компенсацию за сверхурочную работу, к которой я был привлечен:
«___» _______________ 201_ года (приказ №___ от «___» ____________ 201_ г.);

«___» _______________ 201_ года (приказ №___ от «___» ____________ 201_ г.);

«___» _______________ 201_ года (приказ №___ от «___» ____________ 201_ г.);

«___» _______________ 201_ года (приказ №___ от «___» ____________ 201_ г.);

«___» _______________ 201_ года (приказ №___ от «___» ____________ 201_ г.);

«___» _______________ 201_ года (приказ №___ от «___» ____________ 201_ г.);

В случае неудовлетворения моего требования буду вынужден обратиться в надзорные органы для защиты своих прав.
_____________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. инициатора)

«___» ________________ 2017 г.